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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEKANI
Prot. 3 Y4 Shkodér, mé 2. ol 2020
Lénda: Shkresé pércjellése pér datat e provimeve sem I, pér ciklin Bachelor

dhe Master, viti akademik 2019-2020.

ZYRES SE KURRIKULES DHE KERKIMIT SHKENCOR

Pércjellim bashkéngjitur datat e provimeve pér semestrin e par€, cikli Bachelor dhe
Master sipas programeve té studimit n€ Fakultetin e Gjuhéve t€ Huaja, viti akademik 2019-
2020.

DEKANI
Prof.as.dr Alma HAFIZI .
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UNIVERSITETI 1 SHISODRI:*;S “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

Shkodér, mé 16.01.2020

Orari i provimeve
Bachelor né Gjuhé Angleze
Semestri |1 2019-2020

1y
Morfologj 17.02.2020 09:00

ot
1

*stilistike

istore

. 13.2.2020 09:00 - 208 Jessica Swan, llda Erkoci

S

Ae'si Akademike té té Shkruérit
_(Shkrim Akademik, (Stilistike)

19.02.2019 09:00 208 Jessica Swan, Nivis Deda

Shénim: P&r arsye té mbarevajtjes sé provimit, studentét duhet té paragiten né datén dhe sallén e
caktuar 30 min pérpara orarit té& shpallur.

Drejtor Departémenti

Dr. Albana

Departamenti i Gjuhés Angleze (/éz Sodot . A jé




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Gjuh&ve t€ Huaja

Departamenti i Romanistikés

KALENDARI I PROVIMEVE - SEM 1 (2019-2020)

GJUHE ITALIANE
Viti I
1. Fonetiké e fonologji (L. Kazazi, A. Dani) 13/02/2020, ora 09.00, salla 103
2. Hyrje né gjuhési (A. Lika, Dh.Hoxha) 20/02/2020, ora 09.00, salla 103
Viti Il
1. Elemente qytetérimi (firme) (A. Dani) 06/02/2020, ora 11.00, salla 103
2. Leksikologji (L.Kazazi, A. Brahja) 20/02/2020, ora 10.00, salla 103
Viti 111
1. Sociolinguistiké (firme) (K. Lazri,) 05/02/2020, ora 11.00, salla 107
2. Letérsi it. Bashkékohore (A. Hafizi, A. Brahja) 17/02/2020, ora 10.00, salla 103

Drejtues i Njésis¢ Bazé

Prof.as.Dr. Eliana LACEJ




1. Fonetiké e fonologji

1. Letérsi shqipe (firme)
2. Hyrje né gjuhési

1. Bibliotekonomi (firmeé)
2. Leksikologji frénge

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Gjuh&ve t&€ Huaja

Departamenti i Romanistikés

KALENDARI I PROVIMEVE - SEM I (2019-2020)

GJUHE FRENGE

Viti |

(A.Voci, M.Zoga)

Viti II
(E. Dibra)
(A. Lika, Dh.Hoxha)

Viti 111
(M.Haxhi)
(A. Voci, A. Shllaku)

18/02/2020, ora 10.00, salla 108

06/02/2020, ora 11.00, salla 108
20/02/2020, ora 09.00, salla 103

04/02/2020, ora 12.00, salla 108
19/02/2020, ora 09.00, salla 108

Drejtues i Njésis¢ Bazé

Prof.as.Dr. Eliana LACE]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Departamenti ...Gjermanistikés..

Sezoni i Dimrit 2019/2020

Cikli | BACHELOR

Lénda Data Ora Salla Komision:

VITI1

Ushtrime gjuhe I 12.02.20  09:00 304 E.Cermjani,
| Pirani

Koncepte bazé té Gjermansitikés 19.02.'20 09:00 304 | Pirani/
I.Hoxha

VITI I

Teknika té pérkthimit dhe interpretim 10.02'20 09:00 102 E.Bushati,
I.Hoxha

Lende me zgjedhje: Gjermanisht per gjellime specifike (firme/o0 07.02.2020 102 I.Pirani

VITI 111

Histori dhe kulturé e vendeve gjermanofolése 20.02.20  09:00 304 K.Darragj:
E.Cermjani

Lende me zgjedhje: Kritike letrare (firme/ora e fundit) 07.02.2020 G.Puka

Drjetor Departamefiti
Prof.asoc.dr. Edlir




Lénda

VITI I
Ushtrime gjuhe I

Koncepte bazé té Gjermansitikés

VITI IT

Teknika té pé&rkthimit dhe interpretim

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Departamenti ...Gjermanistikés..

Sezoni i Dimrit 2019/2020

Cikli | BACHELOR

Data

12.02.'20

19.02.20

10.02'20

Lende me zgjedhje: Gjermanisht per gjellime specifike (firme/o0 07.02.2020

VITI 111
Histori dhe kulturé e vendeve gjermanofolése 20.02.20
Lende me zgjedhjé: Kritike letrare (firme/ora e fundit) 07.02.2020

Drjetor Departamefjti

Ora Salla

09:00 304

09:00 304

09:00 102

102

09:00 304

Komision

E.Cermjani,
I Pirani

| Pirani/
|.Hoxha

E.Bushati,
I.Hoxha
|.Pirani

K.Darragj:
E.Cermjani
G.Puka
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

MESIMDHENIA E ANGLISHTES PER QELLIME SPECIFIKE

Shkodeér, mé 17. 01.2

14:00 208 (FGIH) (A.Hadri & N.Deda)
14.02.2020 | 14:00 208 (FGJH) PERZGJEDHJE E HARTIM I MATERIALEVE MESIMORE (A.Hadri & N.Deda)
17.02.2020 | 14:00 208 (FGJH) DID. E LET. & QYTETERIMIT TE VENDEVE ANGLOFONE (D. Karakagi & 1. Erkogi)
21.02.2020 | 14:00 208 (FGJH) METODOLOGJI KERKIMI DHE AFTESI PREZANTIMI (L Erkogi, & D.Karakagi)
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I8 Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
] Departamenti Romanistike

Sezoni i Dimrit 2019/2020

Gjuhé italiane

Viti ll
LENDA : Data ora salla komisioni
Didaktike e fonetikes, leksikologjise e gramatikes 11.2.2020: 12:00 103 L.Kazazi; E. Lagej

Moduli 1. Did.e fonetikés e leksikologjisé
Moduli 2. Didaktiké e gramatikés

Didaktike e letersise dhe gyteterimit italian 18.2.2020 12:00 103 A.Hafizi; A.Dani

Moduli 1. Didaktiké e letérsisé
Moduli 2. Didaktiké e gytetérimit

Kritike letrare 14.2.2020 12:00 107 K.Lazri, A.Dani

Ludolinguistike e Teknologji te mesimdhenies 21.2.2020 12:00 107 I.Tirana, A.Dani
Moduli 1 Ludolinguistike

Kordinatore
Dr. Aterda Lika
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@ Departamenti Romanistike
Sezoni i Dimrit 2019/2020
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Gjuhé frénge

Viti 1l

LENDA Data ora salla komisioni ' “
Didaktike e fonetikes, leksikologjise e gramatikes 11.2.2020: 12:00 104 A.Shllaku; D.Brahimi 1

Moduli 1. Did.e fonetikés e leksikologjisé
Moduli 2. Didaktiké e gramatikés

Didaktike e letersise dhe gyteterimit italian 17.2.2020 12:00 104 D.Brahimi; A.Hafizi
Moduli 1. Didaktiké e letérsisé l
Moduli 2. Didaktiké e qytetérimit

Komunikim nderkulturor 14.2.2020 12:00 104 S.Baraku; Dh.Hoxha

Ludolinguistike e Teknologji te mesimdhenies 21.2. 2020 12:00 104 E.Shyti; Dh.Hoxha
Moduli 1 Ludolinguistike ‘

Drejtore e departamentit
Prof.as. Dr. Eliana Lagej




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Departamenti ...Gjermanistikés..

Sezoni i Dimrit 2019/2020

Cikli Il MASTER MESUESI

VITIII

i
Lénda Data Ora Salla
ludolinguistike 10.02.'20 09:00 304
Didaktike e fon.leksi.e gram. 12.02.20 05:00 304

Didaktike e fonetikes, leksikologjise (modul)

Didaktike e gramatikes (modul)
Lende me zgjedhje: An Identifikimi dhe analiza e gabimev 18.02'20 09:00 304
hridaktike e letersise dhe e vend.gjerm.folese 20.02'20 09:00 304

Didaktike e letersise (modul)
Didaktike e qyteterimit te vend.gjer.fol. (modul)

Drejtor Departamenti

Prof.asoc.dr. EdlirTushati
i
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Komision

I.Hoxha
E.Bushati,

E.Bushati,
I.Hoxha
E.Bushati,
I.Hoxha
E.Cermjani
E.Bushati,

V.Gjylbegaj
A.Hafizi
V.Gjylbegaj
A.Dani



